
Id: HLWZK-LJHHV-LURIS-YXTCJ-HSUYD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/350/2010
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Gródek n/Dunajcem. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 , art.18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /t. j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ oraz art.30 ust.6 i art.54 ust.3 i 7 , 

91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela (t.j.Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.), 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy /Dz.U. z 2005 r. Nr 22 poz. 

181 z późn. zm. / art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych / t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 18 poz.95 / w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

na terenie gminy Rada Gminy w Gródku n/Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Rady Gminy w Gródku n/Dunajcem Nr XXXV/269/2009 z dnia 14 października 
2009 r.w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Gródek n/Dunajcem opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 743 poz. 5693z 
dnia 7 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1.      W § 8 skreśla się pkt. 3 

2.      § 11 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„W budżecie gminy tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli i dyrektorów szkółza ich osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze w wysokości 2% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych z przeznaczeniem 
na nagrody Wójta Gminy Gródek n/Dunajcem i dyrektorów szkół z terenu Gminy Gródek n/Dunajcem”. 

3.      W § 12 ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

1. „ 60 % funduszu nagród przeznaczy się na nagrody dyrektora szkoły, którym dysponuje dyrektor szkoły”, 

2.” 40% funduszu nagród przeznacza się na nagrody Wójta Gminy, którym dysponuje Wójt” 

§ 2. 

Pozostała treść regulaminu pozostaje bez zmian. 



Id: HLWZK-LJHHV-LURIS-YXTCJ-HSUYD. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek n/Dunajcem. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 października 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik


